3 Primo Trident. *sef. 7. c. 4.* inquit, quecumque de caro plura curata, aut alias incompatibili benefic. Ecclesiastica sue per viam unione ad vitam, sive commendae perpetue recipere, aut recte facilius per similitudinem, &c priuatus exitat. Ex quibus verbis aliquibus placet beneficiorum alias incompatibilium uniones ad vitam omnino prohiberi, sicut iure antiquo diximus esse prohibitas. sic Gonz. gloss. §. 7. n. 4. At verius est ibi nihil de prohibitione unionum, sed de incompatibilitate ipsorum beneficiorum unitoū sermonis esse, ut bene notaui *Garc. I. p. 2. de ben. c. 2. 8. 5.*

2 Eadem *sef. 7. c. 6.* sic concilium determinat. Uniones perpetuae à quadraginta annis circa factas examinati ab Ordinariis tanquam Apostolicis Sedis delegatis possunt, & qua per subceptionem, vel obreptionem obtenta fuerint irritae declarantur. Ille vero quod dicto tempore circa concessa nondum in toto, vel in parte fortis sunt effectum, & quae deinceps ad cuiusvis instantiam fieret, nisi eas legitimis, aut aliis rationalibus causis coram loci Ordinario vocatis quorum interest verificandas factas sufficiebit per subceptionem obtenta præsumantur, ac proinde nisi alter a Sede Apostolica declaratu fuerit, viibus omnino caret.

In his verbis licet non concedatur Ordinariis potestas examinedi uniones quadraginta annis ante publicationem concilij factas. At cum non regentur, poterunt Ordinarij eas examine-  
re iuxta formam iuris communis, sic Barb. in sup. loco concilij referat factam congregacionem declarasse. Item uniones post publicationem concilij concessa circa 40 annis, & effectum sortitæ vigore huius decreti examinati non possunt, quia nulla de illis est ibi mentio facta, sed dispositione iuris communis remittitur. Vigore ergo huius decreti possunt Ordinarij tanquam Sedis Apostolicæ delegati reuidere uniones post 40 annos factas, & qua per subceptionem, vel obreptionem fuerint obtenta irritae declarantur; quae tamen non fuerint sortitæ effectum vocatis iis quorum interest tanquam per subceptionem obtenta possunt præsumere, nisi ex legitimis, probatisque causis factas sufficiebitur. Quod decretum excludit ne possessor beneficij uniti possit contra hoc examen, & declarationem prescriptio fecit quadraginta feueri. Secundum, excludit ne possit ad Metropolitum appellare, quia ab eo, qui ut delegatus procedit ad eum delegantem datum appellatio: *c. Super q. 8. porro de officio delegati: ita ut Legatus a latere se potest in illo causa intromittere. studiisti de officio Legati: sic Sanch. l. 7. in dec. c. 29. n. 179.*